
ZARZĄDZENIE NR 437/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji. 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. 
zmienionego Zarządzeniem nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r. oraz Nr 77/2013 z dnia 
25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 4 września 2013r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 251/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2012r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji wprowadza się następującą zmianę: 

w § 1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie 

„a) Robert Urbański – Dyrektor Wydziału Środowiska,”,

w § 1 pkt 3 lit. g otrzymuje brzmienie 

„g) Ryszard Muciek - Dyrektor Wydziału Zarządzania Usługami Komunalnymi,”,

w § 1 pkt 3 lit. h otrzymuje brzmienie 

„h) Mieczysław Tomala - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,”,

w § 1 pkt 3 lit. i otrzymuje brzmienie 

„i) Krzysztof Papuda - Zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

i Bezpieczeństwa.”.

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6E4BA223-8885-4575-95BE-E9359CB78FD7. Przyjety Strona 1




